
 
 

  
Број: 14818-2/17         
Датум: 06.07.2017. 

  

ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење за јавну набавку добара – Пасивна мрежна опрема, ЈН ПП 25/17 РП II, у 

другој фази рестриктивног поступка по партијама 

Од стране потенцијалног понуђача дана 05.07.2017. године у писаном облику достављен је захтев за 
додатним информацијама и појашњењем. 
У складу са чланом 63. став 2. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр. 124/2012, 14/2015 и 
68/2015)  Наручилац доставља следећу информацију: 
 

Питање 1: 

У захтеву није дефинисан капацитет UFC спојнице. 

Молимо вас да дефинишете капацитет UFC спојнице. 

Одговор 1: 
Капацитет је 24 касете. 
 

Питање 2: 

Напоменуто је да треба да буде NZDF касета или одговарајућа. UFC спојница стандардно долази са SMF 

касетом.  

Да ли је прихватљиво да вам понудимо UFC спојницу са SMF касетом уместо NZDF касетом. 

Одговор 2: 
Касете у спојници требају бити hellipse NZDF SE-A. 

 
Питање 3: 

Молимо да нам доставите додатне информације о тачном моделу траженог батеријског сет-а или тачном 

моделу самих UPS уређаја, како би дошли до закључка о којим се батеријским сетовима ради. 

Одговор 3: 

Модел UPS-a je GE Match 2200. 

 

Питање 4: 

Молимо да нам доставите додатне информације/опис за тражени кабл - Kerpen DQ100N. То је стари тип 

кабла, затезне силе 6kN, и ретко се користи.  

Да ли можемо уместо кабла Kerpen DQ100N понудити кабл BDC-C0? 
Одговор 4: 

Додатне информације: потребан је кабел Kerpen DQ100N E9/125, да задовољава прописе ITU-T препоруке 

број G.657A1, логитудинално водо-отпоран са неметалном заштитом од глодара. Коефицијент слабљења 

мора бити мањи од 0,36 dB/km za 1310 nm. Треба да буде компатибилан са кабловима који су у нашој 

мрежи (DRAKA 652D и 657A1). 

 

Додатно појашњење се објављује на Порталу јавних набавки, као и на интернет страници: 

http://www.nsinfo.co.rs/javnabavke. 

http://www.nsinfo.co.rs/javnabavke

